

اخبار

شریعتمداری خبر دا۵

پرداخت بسته حمایتی به افرادی که درآمد ثابت ندارند

وزیر رفاه گفت: به افرادی که شغل خاص یا درآمد ثابت ندارند در اسفند یک بسته حمایتی پرداخت می شود.

محمد شریعتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حساب شخصی توئیتر خود نوشت: حمایت از اقشار کم درآمدی که در آمد ثابت ندارند از مهم‌ترین اولویت‌های ماست. با دستور مهم رئیس جمهور و همراهی سازمان برنامه به کلیه کسانی که شغل خاص یا درآمد ثابت ندارند در اسفند یک بسته حمایتی پرداخت می‌شود.
این افراد با کمک بانک اطلاعات ایرانیان شناسایی یا ثبت نام می‌شوند.

شهردار منطقه یک تهران :

جمع آوری بساط گستران تجریش با جدیت انجام می شود

جمع آوری بساط گستران تجریش، با هدف برقراری امنیت و انضباط اجتماعی و مقابله با شیوع بیماری کرونا با جدیت در خیابان شهرداری اجرا می شود.

به گزارش امتیاز؛ سید حمید موسوی شهردار این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت : طرح ضربتی جمع آوری بساط گستران از ابتدای تیرماه سالجاری با همکاری نیروهای شهبران و انضباط شهری ، نیروی انتظامی و اجراییات این منطقه بدون وقفه و بصورت مستمر تاکنون اجرا شده است.

وی گفت : استقرار مستمر نیروهای انتظامی حدفاصل این دو میدان، افزایش تعداد نیروهای شهبران ، رصد انبار کالاهای بساط گستران در محدوده بازار تجریش و پلمپ آنها ... از مهمترین اقدامات اجرایی در راستای ساماندهی بساط گستران از ابتدای اجرای این طرح تا کنون بوده است که به صورت یک فرایند مستمر اعمال می شود.

موسوی خاطر نشان کرد : در همین راستا خودروهای اغذیه فروشان سیار نیز در این محدوده بعلت عدم رعایت بهداشت و توزیع نامناسب مواد غذایی و شیوع بیماری کرونا جمع آوری شدند .

شهردار منطقه یک افزود : برای حفظ و آرامش شهر در روزهای پایانی سال با جدیت عمل خواهیم کرد و در کنار سایر ارگان ها هر تدبیر لازمی را اتخاذ و اجرا می کنیم تا از وقوع مشکلات و معضلات شهری به واسطه ی این بی انضباطی ها جلوگیری کنیم.

وی با اشاره به استمرار ضد عفونی اماکن عمومی،معابر و... با همکاری سایر نهاد ها از شهروندان خواست با توجه به شیوع بیماری کرونا از خریدهای غیر ضرور به خصوص از بساط گستران خودداری کنند و موارد اینچنینی را به سامانه ۱۳۷ اطلاع دهند و با هدف حفظ سلامت خود و خانوادهایشان به کمپین #در_خانه_مانیم بپیوندند.

توضیحات پلیس درباره آخرین وضعیت تردد در جاده‌های کشور
رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا اعلام کرد که تردد در تمام جاده‌های کشور روان است.

سرهنگ نادر رحمانی درباره وضعیت جوی و ترافیکی جاده‌های کشور گفت: برابر گزارش‌های دریافتی از مراکز کنترل ترافیک سراسر کشور هم اکنون تردد در بیشتر محورهای مواصلاتی کشور به شکل آرام و بدون گرّه ترافیکی در حال انجام است.

به گفته وی وضعیت جوی نیز مساعد گزارش شده است.

رحمانی درباره تردد در جاده‌های کشور نیز گفت: برابر گزارش‌ها تردد در تمامی راه‌های کشور کاهش چشمگیری داشته است.

بیش از ۱۱ هزار ابتلا و ۵۱۴ فوتی کرونا در کشور

سختگوی وزارت بهداشت از شناسایی موارد جدید و قطعی ابتلا به کرونا در کشور طی ۲۴ ساعت گذشته خبر داد. دکتر کیانوش جهانپور گفت: از ظهر دیروز تا امروز و بر اساس نتایج آزمایشگاهی، ۱۲۸۹ مورد بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی شد و کل مبتلایان به این بیماری در کشور به ۱۱ هزار و ۳۴۶ نفر افزایش یافت. وی همچنین گفت: خوشبختانه تاکنون ۲۵۲۹ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ بهبود یافته و ترخیص شده‌اند. جهانپور ادامه داد: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۸۵ نفر از مبتلایان جدید کووید-۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری در کشور به ۵۱۴ مورد رسید. وی افزود: موارد جدید ابتلا به بیماری کووید-۱۹ در کشور به تفکیک استان نیز به این ترتیب است؛ تهران با ۳۰۳ مورد جدید، قم با ۴۲ مورد جدید،گیلان با ۷۱ مورد جدید، اصفهان با ۱۱۰ مورد جدید، البرز ۶ مورد جدید، مازندران ۱۹۲ مورد جدید، مازنی با ۴۸ مورد جدید، قزوین ۱۲ مورد جدید، سمنان ۳۸ مورد جدید، گلستان ۲۱ مورد جدید، خراسان رضوی ۱۱۰ مورد جدید، فارس ۳۳ مورد جدید،ارستان ۲۵ مورد جدید، آذربایجان شرقی با ۹۷ مورد جدید، خوزستان با ۱۵ مورد جدید بوده است.

جهانپور در پایان گفت: موارد جدید ابتلا به بیماری کووید-۱۹ در استان‌های یزد با ۴۶ مورد جدید، زنجان با ۲۰ مورد جدید، کردستان با ۹ مورد جدید، اردبیل با ۱۵ مورد جدید، کرمانشاه با ۱۵ مورد جدید، کرمان با ۱۲ مورد جدید، همدان با ۱۰ مورد جدید، سیستان و بلوچستان با دو مورد جدید، هرمزگان با ۴ مورد جدید، ایلام هشت مورد جدید، آذربایجان غربی با ۲۵ مورد جدید بوده است. در عین حال آمار مبتلایان جدید در استان‌های خراسان جنوبی، خراسان شمالی، چهارمحال بختیاری، کهگیلویه و بویر احمد و بوشهر صفر بوده است.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح با اشاره به دیگر تصمیمات قرارگاه بهداشتی و درمانی امام رضا(ع)، گفت: از جمله تصمیمات دیگر این بود که کمیته انتظامی و امنیتی ما به همراه وزارت کشور و استانداران روال خلوت کردن فروشگاه‌ها و خیابان‌ها و جاده‌ها که با تصمیم ملی اتخاذ می‌شود انجام می‌دهند که این کار هم در ۲۴ ساعت آینده سازماندهی خواهد شد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: روال خلوت کردن فروشگاه‌ها و خیابان‌ها و جاده‌ها با تصمیم ملی که اتخاذ می‌شود در ۲۴ ساعت آینده سازماندهی خواهد شد.

سرلشکر محمد باقری رئیس ستادکل نیروهای مسلح در حاشیه نخستین جلسه قرارگاه بهداشتی و درمانی امام رضا(ع)نیروهای مسلح به منظور پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا و در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: رصد ملی و یافتن افراد مشکوک و افرادی که احتمال بیماری در آنها وجود دارد مهم است. ظرف یک هفته تا ۱۰ روز آینده کل ملت ایران یک بار از طریق فضای مجازی، تماس تلفنی و در صورت ضرورت با مراجعه حضوری مورد رصد قرار خواهند گرفت و افراد مشکوک به بیماری کاملاً مشخص می‌شوند.

هزار درمانگاه ثابت و سیار نیروهای مسلح در کشور کمک خواهند کرد

وی افزود: کسانی که مشکوک نیستند به

وزیر بهداشت ضمن گلایه از مردم به علت جدی نگرفتن کرونا، گفت: متأسفانه در چنین شرایط سختی، مردم همراهی کافی نمی‌کنند؛ مراکز خرید غلغله است و ترافیک و ازدحام زیاد در همانند قبل در سطح شهر شاهدیم؛ انگار نه انگار چنین اتفاقی رخ داده است.

وزیر بهداشت ضمن گلایه از مردم به علت جدی نگرفتن کرونا، گفت: متأسفانه در چنین شرایط سختی، مردم همراهی کافی نمی‌کنند؛ مراکز خرید غلغله است و ترافیک و ازدحام زیاد در همانند قبل در سطح شهر شاهدیم؛ انگار نه انگار چنین اتفاقی رخ داده است.

سعید نمکی ضمن گلایه از مردم به علت جدی نگرفتن کرونا گفت: گله‌مندی بسیار شدیدی دارم؛ برخی نفس همکاران ما را گرفتند و خودشان را هم به زحمت انداختند. چقدر باید این حرف را به مردم زد و خواهش کرد؟ امسال یک سال استثنایی است و شاید یک بار در قرن این اتفاق برای دنیا افتد و سازمان جهانی بهداشت پاندمی اعلام کند.

وی ادامه داد: متأسفانه در چنین شرایط سختی، مردم همراهی

سختگوی وزارت بهداشت ضمن هشدار به مردم درباره سفرهای نوروزی، گفت: امسال نوروزمان مانند هیچ سالی نخواهد بود. قطعاً اگر کسی به فکر سلامتی خود، خانواده، اطرافیان و هموطنانش است، اصلاً سفر نرود.

دکتر کیانوش جهانپور با اشاره به آخرین وضعیت بیماری کووید-۱۹ در کشور، گفت: بسیج عمومی مقابله با کرونا که در فاز اول با اطلاع‌رسانی و آموزش عمومی آغاز شده بود و فکر می‌کنیم که حداقل از جهت ایجاد هوشیاری، آموزش و اطلاع‌رسانی عمومی در زمینه رعایت نکات بهداشت فردی و عمومی گستره و پوشش خوبی را در کشور ایجاد کرده است. به طوری که شاید اکنون کمتر ایرانی است که با مبنای اصلی اقداماتی که در پیشگیری از این بیماری باید انجام شود، آشنا نباشد.

فاز دوم مقابله با کرونا آغاز شد

وی افزود: در عین حال فاز دوم بسیج عمومی مقابله با کرونا که در پنج استان آغاز شد و به تدریج در سایر استان‌ها می‌شود، اجرا شد که زنجیره مراقبت و شناسایی در این فاز کامل خواهد شد و تمام حلقه‌هایی که نیاز بود، فعال شده و قاعدتاً با بیماریابی فعالی که انجام می‌شود، سطح حلقه اول زنجیره در فاز دوم سامانه gov.ir. با عنوان سامانه شناسایی و مراقبت بیماران است که مردم می‌توانند از طریق ورود به این سامانه در صورتی که احتمالاً علائم خاصی را در خود می‌بینند و سوال یا شکی نسبت به احتمال ابتلا به ویروس کرونا دارند، از طریق این سامانه در سراسر کشور، استفاده کرده و خوداظهاری کنند تا همکاران ما در سراسر کشور بر اساس جهاریا و جمعیت، در نظام ارائه خدمات با همکاری

سرلشکر باقری: تا ۲۴ ساعت آینده روال خلوت کردن شهرها آغاز می‌شود

رصد کل ملت ایران ظرف ۱۰ روز آینده



منزلشان بر می‌گردند و موارد مشکوک باید در مراکز مقدماتی مورد معاینه و رسیدگی اولیه قرار بگیرند؛ این موضوع را ما بر عهده گرفتیم که تا هزار مورد درمانگاه ثابت و سیار نیروهای مسلح را به بخش کشوری در سراسر کشور کمک کنیم تا این رصد بالینی صورت گیرد.

رصد کل ملت ایران ظرف ۱۰ روز آینده

رئیس ستادکل نیروهای مسلح با اشاره به دیگر تصمیمات قرارگاه بهداشتی و درمانی امام رضا(ع)، گفت: از جمله تصمیمات دیگر این بود

منزلشان بر می‌گردند و موارد مشکوک باید در مراکز مقدماتی مورد معاینه و رسیدگی اولیه قرار بگیرند؛ این موضوع را ما بر عهده گرفتیم که تا هزار مورد درمانگاه ثابت و سیار نیروهای مسلح را به بخش کشوری در سراسر کشور کمک کنیم تا این رصد بالینی صورت گیرد.
سرلشکر باقری تأکید کرد: از ملت عزیز خواهش می‌کنم که به توصیه ها و درخواست های وزارت بهداشت عمل کنیم و با کمکی که

گلایه شدید وزیر بهداشت از مردم؛ رصد خروجی شهرها با کیت

جریمه سنگین برای کسانی که آلوده‌اند یا مشکوک به کرونا هستند

کافی نمی‌کنند، در مراکز خرید غلغله است و ترافیک و ایاب و ذهاب مردم را همانند قبل در سطح شهر شاهدیم. انگار نه انگار چنین اتفاقی رخ داده است. مردم به صورت عادی در سطح شهر می‌گردند؛ در حالی که باید با امسال به عنوان یک سال استثنایی، طور دیگری برخورد کرد.

نمکی با اشاره به جنب و جوش و رفت‌وآمد شهری و بین شهری در ایران در مقابل به کشورهایی که به لحاظ فرهنگی با ما فاصله دارند و از ما دورتر هستند ولی موارد را رعایت می‌کنند، گفت: آنها همه چیز را رعایت می‌کنند و مسافرت‌ها و رفت و آمدشان در حد صفر و ماندن در خانه در حد ۱۰۰ درصد است، مگر در موارد ضروری و با هماهنگی دولتی. اما اینجا همه سفر می‌روند، به هر کجا بخواهند رفت‌وآمد کرده و خرید می‌کنند.

تصویب محدودیت‌های جدید ترددی

وزیر بهداشت با اشاره به تصویب محدودیت‌های جدید ترددی در جلسه بعدی ستاد با رئیس‌جمهور گفت: باید در خروجی شهرها کیت بگذاریم و هر مورد مشکوکی را بلافاصله به محلی که تعیین کرده‌ایم

می‌کنند این زنجیره انتقال بیماری را قطع کنیم. اگر زنجیره ادامه پیدا کند، طبیعتاً کنترل بیماری طولانی‌تر خواهد شد.

وی گفت: در بخش لجستیک چه ماسک تخصصی N۹۵ که برای کادر بیمارستانی مورد نیاز هست و چه لباس مخصوص آنها، وزارت دفاع خط تولید بسیار مفصلی را ایجاد کرده است، در مورد کیت تخصصی این توان وجود دارد که هر مقدار لازم است تولید شود. در خصوص ماسک های عمومی هم میزانی را که اعلام کردند از طریق مجموعه وزارت دفاع، سازمان های نیروهای مسلح و مجموعه های مردمی که از طریق بسیج اصناف و بسیج کشور سازماندهی شده و با تصمیم امروز توسعه چشمگیر پیدا خواهد کرد، به سرعت موضوع تجهیزات محافظتی مردمی را برطرف خواهیم کرد.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح همچنین عنوان کرد: از جمله مسائل اساسی و مشکل، کادر درمانی است که زحمت کشیدند در این چند روز، سازماندهی کردیم که بسیجیان، دانشجویان دانشجویان پزشکی و همچنین سربازان متخصص و بازنستگانی که علاقه مند هستند و تخصص دارند بلافاصله به کار گرفته شوند و کسانی که نیاز به آموزش فشرده دارند نیز این کار انجام شود و در خدمت کادرهای درمانی باشند.

خبر کوتاه

تداوم فرایند ضد عفونی اماکن عمومی قلب پایتخت

تورج فرهادی شهردار منطقه ۶ تهران در حاشیه طرح عملیاتی اجرایی ضد عفونی اماکن عمومی و فضاهای تخصصی قلب پایتخت گفت:ضد عفونی فضاهای عمومی و محل های تجمع شهروندان تا پایان وضعیت بحران کرونا تداوم می یابد.

به گزارش امتیاز، در پی تشدید شیوع ویروس کرونا و افزایش تصادعی آمار مبتلایان به این ویروس در پایتخت، شهرداری منطقه ۶ نیز اقدامات خود را برای مقابله با انتشار کرونا تشدید کرده است.

برهمن اساس و با توجه به اینکه پیش بینی می شود در آستانه آغاز سال جدید شهروندان تردد بیشتری در سطح شهر داشته باشد.براین اساس صبح امروز معابر عمومی و فضاهای پرتردد قلب پایتخت در اقدام مشترکی توسط عوامل شهرداری منطقه ۶ نیروی انتظامی،نیروهای داوطلب بسیجی و داوطلبان شورایاری ضدعفونی شد.
تورج فرهادی شهردار منطقه ۶ تهران در حاشیه این طرح با اشاره به اینکه کار ضد عفونی معابر عمومی با جدیت تمام از سوی مدیریت شهری انجام می‌شود، گفت: با هماهنگی‌های انجام شده با سازمان آتش نشانی ،نیروی انتظامی تصمیم بر آن شد تا معابر بیشتری در سطح منطقه ضدعفونی شود.

او با اشاره به ورود سازمان‌های مردم نهاد جهت مقابله با شیوع ویروس کرونا گفت: بسیاری از سازمان‌های مردم نهاد با جدیت به کار آموزش شهروندان برای پیشگیری از ابتلا به ویروس کرونا کمک می‌کنند.

شهردار منطقه ۶ تهران ادامه داد: کار تخلیه زباله و شست‌وشوی مخازن پسماند با سرعت قابل توجهی در حال انجام است تا از این طریق شاهد زباله گردی نباشیم.

برای چندمین بار در هفته جاری انجام شد:

ضدعفونی اماکن عمومی، اداری و پر تردد در شهرداری منطقه ۱۳

شهردار منطقه ۱۳ گفت: در جهت مقابله با بیماری ویروسی کرونا و به منظور حفظ آرامش و همچنین تأمین سلامت شهروندان و کارکنان شهرداری این منطقه، اماکن عمومی، اداری و پرتردد منطقه برای چندمین بار در هفته ی جاری ضدعفونی گردید.

به گزارش امتیاز؛ مرتضی رحمان زاده با بیان اینکه مبارزه با ویروس کرونا، همت عمومی را می‌طلبد، خاطرنشان کرد: عملیات ضدعفونی اماکن عمومی در دستور کار تلاشگران خدوم حوزه خدمات شهری و اجرایی شهرداری منطقه ۱۳ قرار دارد و این امر تا عادی شدن شرایط سلامت جامعه استمرار خواهد داشت.

به گفته شهردار منطقه ۱۳، نصب گسترده برنهای مرتبط با آموزش و نحوه مقابله و پیشگیری از این ویروس خطرناک در این اماکن، ازدیگر اقداماتی است که در راستای افزایش آگاهی شهروندان تهیه و اجرا گردیده است.

گفتنی است ،صبح امروز جمعه (۲۳ اسفندماه)، ساختمانهای شهرداری، سرای محلات، میادین میوه و تره بار، پمپ بنزین، مساجد، ایستگاههای اتوبوس، مترو، پایانه ها، فروشگاه شهروند، المانهای شهری و ... به صورت کامل ضد عفونی شد .

باقزاده خبر داد؛

راه اندازی شبکه اجتماعی «شاد» ویژه دانش آموزان

رئیس مرکز هماهنگی حوزه وزارتی آموزش و پرورش گفت: تلاش‌هایی در حال انجام است تا شبکه اجتماعی دانش‌آموزان شاد، راه‌اندازی شود و آنها در محیط ارزان و امن به فراگیری دروس بپردازند.

علی باقرزاده، در گردهمایی مشترک اعضای شورای معاونان و مدیران کل آموزش و انتصاب می گوید: چندی پیش طرح ساماندهی دستفروشان را کنفرانس برگزار شد، با اشاره به شرایط ناشی از شیوع بیماری کرونا، گفت: امروز همه افراد با تمام توان تلاش می‌کنند تا همه دانش‌آموزان به آموزش‌ها دسترسی پیدا کنند. وی افزود: خوشبختانه شاهد تلاش‌ها و خلاقیت‌های بسیاری در این شرایط هستیم، کار خوب تعداد زیادی از مدیران کل استان‌ها مؤید خلاقیت‌ها و تلاش‌های ارزشمند استان‌هاست، قطعاً مردم این خدمات را فراموش نمی‌کنند و این تلاش‌ها همواره در اذهان ما نقش خواهد شد.رئیس مرکز هماهنگی حوزه وزارتی ادامه داد: شرایط پیش‌آمده با همه تلخی‌ها، دارای فرصت‌های بزرگی است تا منسجم‌تر و قوی‌تر شویم و به‌گاهایی عمل کنیم که به ارزش و سرمایه اجتماعی نظام تعلیم و تربیت و ارتقای جایگاه آن بیفزاییم.

سردار حسینی خبر داد

تردد در محورها بسار کم شده است

رئیس پلیس راه راهور ناجا از تردد حداقلی در محورهای مواصلاتی کشور خبر داد.

سردار تیمور حسینی اظهار کرد: همانطور که از صبح گزارش شده، در هیچ‌کدام از محورهای مواصلاتی کشور تردد ترافیکی نداریم.وی گفت: طی یکی دو هفته گذشته ترافیک در محورها به مرور کم شده و آن ترافیکی هم که در محورهای شمالی در چند روز گذشته مشاهده شد، به دلیل اتجام تست کرونا و رصدهای پلیس بوده است.رئیس پلیس راه راهور ناجا افزود: حجم ترافیک خیلی کم شده و تردها محدود است اما همکاران ما و نیروهای دیگر در مبادی ورودی و خروجی راه‌ها حضور دارند و از مسافرت و کسانی که قصد تردد در جاده‌ها را دارند، تست کرونا می‌گیرند. حسینی تصریح کرد: تا امروز هیچ‌کدام از همکاران ما در پلیس راه مبتلا به بیماری کرونا نشده و الحمدالله تمامی همکاران ما در صحت کامل هستند.

کرده اند می افزاید: البته مقرر شده است که شهرداری تهران لیست کاملی از دستفروشان واقعی پایتخت را ارائه کند و آنها نیز پس از راستی آزمایی به این افراد کمک کنند.وی در پاسخ به این سوال که دستفروشان چطور انتصاب می شوند می گوید: چندی پیش طرح ساماندهی دستفروشان را آغاز کردیم و در نظر داشتیم برای آنها شناسنامه صادر کنیم لذا در آن طرح، دستفروشان واقعی شناسایی شدند؛ همچنین باید دقت باشید که ما در تهران ۲ نوع دستفروش داریم. نوع اول دستفروشان نیازمندی هستند که این شغل را برای گذران زندگی انتخاب کرده اند و نوع دوم کسانی هستند که به استخدام مغازه داران درمی آیند تا مقابل مغازه های آنها و یا تولیدی هایشان بساط گستری کنند که ما با گروه دوم کاری نداریم. وی اظهار می کند: در شناسایی این دستفروشان از ظرفیت شهرداران نواحی که به طور کامل با دستفروشان ناحیه آشنا هستند، استفاده می کنیم. نژاد بهرام این را هم گفت: پیش از این نیز بنیاد مستضعفان به غسال ها و کارگران پسماند شهرداری کمک یک میلیون کرده بود و برهمن اساس انتظار داریم به دستفروشان نیز کمک کند. وی با بیان اینکه آمار کامل و دقیقی از دستفروشان نداریم اما معاونت خدمات شهری و شرکت ساماندهی مشاغل شهرداری، باید این لیست را هرچه زودتر ارائه کنند تا آن را در اختیار بنیاد مستضعفان قرار دهیم. می گوید: باید مکانیزمی اندیشیده شود که این دستفروشان پس از دریافت کمک نقدی، دیگر به سطح شهر نایند تا علاوه بر محافظت از سلامتی شان، در زنجیره انتقال کرونا نیز قرار نگیرند.

نمی شود از ما خرید کنند. وضعیت دستفروشان در حالی با شیوع کرونا از سکه افتاده است که مدیریت شهری قول داده برای جبران هزینه های این چاره اندیشی کند به گونه ای که زهرا نژاد بهرام عضو هیئت رئیسه شورای شهر تهران از رابزنی با تمامی سازمان ها و نهادهای مختلف برای جذب کمک های مالی در راستای جبران خسارت دستفروشان خبر داد و به ایسنا گفت: وزارت بهداشت به مردم توصیه کرده است که در راستای کنترل شیوع ویروس کرونا در خانه بمانند و این در حالست که بسیاری از سازمان ها و ادارات با حضور کارکنانشان را به حداقل رسانده و یا با دورکاری از کارمندانشان حفاظت می کنند. اما در این میان برخی افراد از جمله شهروندانی که دارای مشاغل آزاد هستند مجبورند برای کسب روزی و تأمین هزینه های زندگی، به خیابان و سراغ کسب و کارشان بیایند، همچنین افرادی هستند که به دلیل نداشتن شغل و محلی برای کسب و کار در خیابان ها دستفروشی می‌کنند و این افراد متأسفانه به شدت در معرض ابتلا به کرونا قرار دارند.زادبهرام با بیان اینکه خانه ماندن مردم و ترس آنها برای به خیابان آمدن، سبب شده بازار دستفروشان در شب عید از رونق بیفتد می گوید: شاید بتوان یکی از غم انگیزترین ابعاد شیوع کرونا را، دست خالی دستفروشان دانست و بر همین اساس سعی کردیم در رابزنی با سازمان ها و دستگاه های مختلف بتوانیم به این افراد کمک کنیم.

اعلام آمادگی بنیاد مستضعفان برای کمک به دستفروشان

این عضو شورای شهر تهران با بیان اینکه براساس رابزنی های انجام شده با بنیاد مستضعفان، آنها برای کمک به دستفروشان اعلام آمادگی